
qO\jCj¢

? F! POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY
CR
+e R E

Správa logistického zabezpečení

, Ekonomický odborPomahat a chral||l

r r

Č. j. PPR-8941-1/Čj-2019-990653 jID: PCR99ETRpo41693342

OBJEDNÁVKA
opravy podlahových krytin v apartmánech + chodby a schodiště

OBjEDNATEL:
Ministerstvo vnitra ČR
Nad Štolou 936/3
170 34, Praha 7
IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064
zastoupený: Ing. Milanem Grohmannem
vedoucím ONM
bankovní spojeni: čnb, pobočka Praha

příjemce faktury: Správa logistického zabezpečení
policejního prezidia České republiky
P. O. BOX 6, 150 00, Praha 5
ID datové schránky: gs9ai55

kontaktní osoba:

(objednatel a zhotovitel společně též ,,smluvní strany")

ZHOTOVITEL:

ABAK-Q s.r.o.
Do Loužku 67
252 18 Ptice
IČO: 27162788
DIČ: CZ27162788
zastoupený: PaeDr. Miriam Slavickou
jednatelkou společnosti
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

kontaktní osoba:

1. Předmět objednávky:
Odstranění, likvidace stávajÍcÍ podlahové krytiny, přebroušení, penetrace vC. vyrovnávací stěrky, dodávka,
pokládka a nalepeni nového zátěžového koberce FORTESSE VC. olištovánI soklovou lištou podle cenové
nabídky ze dne 28. 2. 2019 (dále jen ,,dílo").

2. Místo plnění:
Ubytovací zařIzenI TALICHOVA na adrese Talichova 15, Praha 6 - Břevnov.

3. Lhůta plnění:
Do 11. 3. 2019.
4. Kontaktní osoba v místě plnění:

- tel. .

'. i " 'l "

Nádražní 16
150 05 Praha 5

Tel.:
Fax:
Email:



5. Cena:
122 880,- bez DPH, tj. 148 684,80 včetně 21% sazby DPH. Tato cena konečná a zahrnuje celkovou cenu za
provedení dílo (stavebních práci vC. dodávky).

6. Faktura a splatnost faktury:
Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů a § 435 občanského zákoníku. Kromě těchto náležitostI bude faktura
obsahovat označeni zhotovitele, objednatele a příjemce faktury (policejní prezidium ČR, SLZ PP, P.O.
BOX 6, 150 05 Praha 5, kontaktní osoba tel. . Faktura bude vyhotovena ve
dvou výtiscích (l originál+1 kopie). Společně s fakturou zašle zhotovitel protokol (potvrzeni o výměně
rohože) podepsaný přítomnou pracovnicí recepce.
Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury po provedení díla v délce třiceti (30) kalendářních dnů
ode dne prokazatelného doručeni na adresu příjemce faktury. Nebude-li faktura vyhotovena v souladu se
smlouvou či právními předpisy, je objednatel oprávněn vrátit zhotoviteli ve lhůtě splatnosti fakturu bez
zaplacení. Nebude-li faktura doručena na adresu příjemce faktury, neběží lhůta splatnosti a objednatel není
v prodlení s placením. V případě doručeni faktury v období od 15. prosince daného roku do 28.(29.) února
nás|edujÍcÍho roku se lhůta splatnosti prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů. Připadne-li poslední den
splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší nás|edujicj
pracovni den. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni fakturované ceny z bankovního účtu
objednatele. Pokud objednatel uplatni nárok na odstranění vady díla ve lhůtě splatnosti faktury, není povinen
až do odstraněni vady díla uhradit cenu díla. Okamžikem odstraněni vady začne běžet nová lhůta splatnosti
faktury v původní délce.

7. Záruka a sankce:
Zhotovitel poskytuje záruku na dílo v délce 24 měsíců. Objednatel je oprávněn oznámit vady dial a uplatnit
nároky z odpovědnosti za vady díla neprodleně po jejich zjištěn j. Reklamace vad bude provedena na adresu
zhotovitele uvedenou v záhlaví této smlouvy. Pokud objednatel uplatni nárok na odstraněni vady díla,
zavazuje se zhotovitel tuto vadu bezplatně odstranit nejpozději do dvou (2) pracovních dnů ode dne
oznámeni vady, nebo ve lhůtě určené objednatelem, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená.
Za prodlení se zaplacením faktury může být objednateli účtován zákonný úrok z prodlení za každý i
započatý kalendářní den prodlení. Za prodlení zhotovitele s provedením d Ila se sjednává smluvní pokuta ve
výši 800 kč za každý započatý kalendářní den prodlenI. Za prodlení zhotovitele s odstraněním
reklamovaných vad se sjednává smluvní pokuta ve výši 800 kč za každý započatý kalendářní den prodlení.
Objednatel je oprávněn odstoupit od tohoto smluvního vztahu zejména v případě, že:

a) zhotovitel neprovede dílo ani v náhradním termínu, který bude objednatelem v rozumné míře
nově zhotoviteli stanoven v písemné formě,
b) zhotovitel neodstraní reklamované vady v přiměřené lhůtě nebo v případě, že vady díla
nelze odstranit,
C) vůči zhotoviteli bylo zahájeno insolvenčnI řIzenI.

Účinky odstoupení od tohoto smluvního vztahu nastávají okamžikem doručeni písemného projevu vůle
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smluvního vztahu se nedotýká zejména
nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.

Objednatel je oprávněn tento smluvní vztah vypovědět i bez uvedení důvodu před uskutečněním díla. V takovém
případě je zhotovitel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy objednatele vážně
ohroženy.

8. Další ujednání se řIdí uzavřenou Smlouvou:
Tento smluvní vztah může být měněn se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou formou
označenou jako číslované dodatky. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé
smluvní straně změnu údajů v záhlaví objednávky.

V Praze dne 1. 3. 2019.

Za

Ing. Milan Grohmann

2


